
Martinice v Krk.-Jilemnice-Vítkovice,Horní Mísečky-Vítkovice,Zlaté návrší991

04.10.2021
11.12.2021

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670991
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SO,NE,+

143 101 121 123 125 127 129 131 135 137 139 141

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
ca bh bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bf bh ca

9013 1 xMartinice v Krk.,,žel.st.
9013 2 DMartinice v Krk.,,křiž.
9001 3 D Jilemnice,,K Javorku

08:00 08:10 9001 4 D Jilemnice,,Vejrychovsko 18:08 18:15
08:01 08:11 9001 5 xD Jilemnice,,pod žel.st. 18:05 18:12
08:05 08:15 9001 6 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5,4 18:03 18:10
08:10 08:20 9001 6 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5,4 18:03 18:10
08:12 08:22 9001 7 D Jilemnice,Hrabačov, 18:00 18:07
08:14 08:24 9001 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 17:58 18:05
08:15 08:25 9001 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 17:58 18:05
K 08:27 9023 9 DBenecko,Dolní Štěpanice,u mostu 17:55 K
K 08:28 9023 10 DBenecko,Dolní Štěpanice,host.u Šmídů 17:54 K
K 08:31 9026 11 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna 17:51 K
K 08:33 9026 12 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,host. 17:49 K
K 08:35 9004 13 DVítkovice,,SEBA 17:47 K

08:30 K 9004 14 DVítkovice,,kostel K 17:52
08:36 08:36 9004 15 DVítkovice,,ObÚ 17:46 17:46
08:37 08:37 9004 16 DVítkovice,,škola 17:45 17:45
K K 9004 17 DVítkovice,,kostel K K

08:39 08:39 9004 18 DVítkovice,,hotel Praha, stan.1,2 17:41 17:41
08:41 08:41 9004 19 DVítkovice,,myslivna 17:39 17:39
08:42 08:42 9004 20 DVítkovice,,hotel Skála 17:38 17:38
08:46 08:46 9003 21 DVítkovice,Dolní Mísečky, 17:35 17:35
08:54 08:54 9003 22 Vítkovice,Horní Mísečky, 17:30 17:30
09:00 09:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 9003 22 Vítkovice,Horní Mísečky, 09:25 09:55 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25
09:10 09:10 09:40 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 9025 23 Vítkovice,,Zlaté návrší 09:15 09:45 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
bf jede od 4.10. do 31.10.2021 bh jede od 16.10. do 31.10.2021
ca jede od 9.10. do 10.10.2021

Smluvní cena dle tarifu IDOL pro všechny spoje / Vertragspreis für alle Kurse:  
Horní Mísečky - Zlaté návrší - 50,-Kč (42,- Kč IDOL-Opuscard); Zlaté návrší - Horní Mísečky - 50,-Kč (42,- Kč IDOL-Opuscard) - Dovozné za psa / Hund - 10,-Kč  
Děti od 6 do 18 let, studenti do 26 let, osoby starší 65 let a držitelé ZTP a ZTP-P / Kinder von 6 bis 18 Lebensjahr, Studenten bis 26 Jahren, sowie Personen ab 65 Jahren - 12,-Kč (10,- Kč IDOL-Opuscard) - platí pro občany EU /für alle EU-Bürger
Zavazadlo přesahující rozměr 20x30x50 cm nebo hmotnost 10 kg / Gepäck über 20x30x50 cm oder über 10 kg - 10,-Kč  
Mimo uvedené spoje pojede autobus také, bude-li uhrazeno plné jízdné za 15 osob. / Ausser fahrplanmässigen Zeiten fährt der Bus auch, wenn der Vollpreis zumindest für 15 Personen bezahlt wird.
Na lince platí v plném rozsahu SPP a integrovaný tarif IDOL vč. turistických, časových a přestupních jízdenek. Tarif a SPP jsou k dispozici na www.iidol.cz, www.busline.cz a u řidiče autobusu na lince.
Přeprava jízdních kol na této autobusové lince je vyloučena. / Fahrradtransport auf dieser Buslinie ist ausgeschlossen.

Všechny spoje vyčkají příjezdu vlaků max. 10 minut. / Alle Buse warten auf die Ankunft der Züge höchstens 10 min.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


